
Protokół z XLVI Sesji 

     Rady Dzielnicy XVII, 

     „Wzgórza Krzesławickie”, 

     Szkoła Podstawowa Nr 98, os. Na Stoku 52 

     z dnia 31 sierpnia 2022r. godz. 1830 
 

 

 

Porządek obrad XLVI Sesji Rady Dzielnicy XVII: 

1. Stwierdzenie quorum i otwarcie sesji 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji  

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

4.1 korekty na zadaniach Dzielnicy XVII na rok 2022 

4.2 korekty na zadaniach Dzielnicy XVII na rok 2023 

4.3 opinii do projektu inwestycji rozbudowy odcinka ul. Kocmyrzowskiej w Krakowie w rejonie 

skrzyżowania ul. Bukszpanowej do granic Miasta 

 

  5. Interpelacje i zapytania 

  6. Oświadczenia i komunikaty 
 

ad.1.Stwierdzenie quorum i otwarcie sesji 

Posiedzenie XLVI Sesji Rady Dzielnicy XVII odbyło się w Szkole Podstawowej Nr 98,  

os. Na Stoku 52. 

Po stwierdzeniu quorum (obecnych 15 osób) XLVI sesję otworzył Przewodniczący Rady 

Dzielnicy XVII Pan Andrzej Dziedzic witając wszystkich zebranych (obecni wg załączonej 

listy)  

 

ad.2.Przedstawienie projektu porządku obrad 

Przedstawiony projekt porządku obrad XLVI Sesji Rady Dzielnicy XVII został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

ad. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji  

Do protokołu z poprzedniej sesji nie wpłynęły uwagi. 

 

Na sesje przybył p. St. Stroński 

ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie: 

 

ad. 4.1. korekty na zadaniach Dzielnicy XVII na rok 2022 

Projekt Zarządu. Pozytywna opinia Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej  

Głos zabrali: p. J. Kolasa, p. A. Dziedzic 

Członkowie Rady Dzielnicy jednogłośnie pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie korekty na 

zadaniach Dzielnicy XVII na rok 2022 

 

ad. 4.2. korekty na zadaniach Dzielnicy XVII na rok 2023 

Projekt Zarządu. Pozytywna opinia Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej i 

Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki.  



Głos zabrali: p. J. Kolasa, p. A. Dziedzic 

Na sesje przybył p. Z. Rajski   

Członkowie Rady Dzielnicy jednogłośnie pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie korekty na 

zadaniach Dzielnicy XVII na rok 2023 

 
 

ad. 4.3. opinii do projektu inwestycji rozbudowy odcinka ul. Kocmyrzowskiej w Krakowie w 

rejonie skrzyżowania ul. Bukszpanowej do granic Miasta  

Projekt Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej. Pozytywna pinia Zarządu 

Głos zabrali: p. P. Mleczko, p. A. Dziedzic, p. L. Madej. 

Przewodniczący złożył pisemną poprawkę do projektu uchwały o dopisanie w ust. 8 projektu 

uchwały słów „w stronę centrum Krakowa” Poprawka została przyjęta jednogłośnie  

Członkowie Rady Dzielnicy jednogłośnie pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie opinii do 

projektu inwestycji rozbudowy odcinka ul. Kocmyrzowskiej w Krakowie w rejonie 

skrzyżowania ul. Bukszpanowej do granic Miasta 
 

 

Ad. 5. Interpelacje i zapytania 

Brak 
 

Ad. 6. Oświadczenia i komunikaty 

Przewodniczący odczytał zebranym uchwałę Zarządu w sprawie przywróceni trasy autobusu 

nr 142. Następnie głos zabrali: p. St. Stroński, p. A. Zdziebko, p. A. Dziedzic, p. W. Wołoch,  

p. J. Kolasa, p. P. Mleczko, p. K. Frankiewicz. 

Uchwała ta zostanie wysłana do Prezydenta A. Kuliga, ZTP oraz do nowohuckich Dzielnic 

 

Przewodniczący odczytał zaproszenia na „Dni Krzesławic” na dzień 04.09.2022 oraz na 

„Pożegnanie Lata” na dzień 10.09.2022r 

Następnie Przewodniczący odczytał terminy posiedzeń Komisji Rady Dzielnicy XVII 

zaplanowane w miesiącu wrześniu 2022r.  
 

Kolejna XLVII Sesja Rady Dzielnicy XVII została zwołana na dzień 29 września (czwartek) 

2022r. w Szkole Podstawowej nr 98, os. Na Stoku 52,  na godz. 18:00.  

 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Pan Andrzej Dziedzic o godz. 19.20 

zamknął posiedzenie XLVI Sesji VIII Kadencji Rady Dzielnicy XVII. 

 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Skóra 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Andrzej Dziedzic 


